ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

(восьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

16.11.2023 № 35/101

с. Екатеринославка

О передаче осуществления части своих полномочий в сфере развития

малого и среднего предпринимательства Екатеринославского сельсовета

Октябрьского района Амурской области.

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", ст.142 Бюджетного кодекса РФ

Екатеринославский сельский Совет народных депутатов

решил:

1 .  Администрации Екатеринославского сельсовета передать

Администрации Октябрьского района Амурской области осуществления части

своих полномочий в сфере развития малого и среднего предпринимательства.

2. Администрации Екатеринославского сельсовета заключить соглашение

(далее – Соглашение) с Администрацией Октябрьского района Амурской

области о передаче ей осуществления части своих полномочий, согласно п.1

данного решения сроком с 01.01.2024 г.  по 31.12.2026 г.

3. Из бюджета Екатеринославского сельсовета выделить средства в

размере 22 700 рублей 00 коп (двадцать две тысячи семьсот рублей 00 коп.) в

год для финансирования деятельности Администрации Октябрьского района в

целях выполнения соглашения.

4. Направить указанный муниципальный нормативный правовой акт главе

муниципального образования Екатеринославский сельсовет для подписания и

обнародования.

5. Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации

Екатеринославского сельсовета http://www.admekaterinoslavsky.ru.

6. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Екатеринославского

сельского Совета народных депутатов

А. И. Козлов

Врио главы Екатеринославского сельсовета К.С. Доценко

http://www.bestpravo.ru/federalnoje/ea-instrukcii/y7w.htm
http://www.admekaterinoslavsky.ru/

	5. Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации Екатеринославского сельсовета http://www.admekaterinoslavsky.ru.
	6. Решение вступает в силу со дня его опубликования.